2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 марта 2021 года  № 147

	Об утверждении проекта  планировки и межевания территории для размещения   линейных  объектов   (сбросной коллектор очищенных сточных вод) в рамках проектирования объекта «Строительство хозяйственно-бытовой канализации, ливневой канализации, дренажа и наружного освещения»

Руководствуясь статьями 43, 45, 46 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона                            от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола публичных слушаний № 1 от 22.03.2021 года,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории размещения линейных объектов (сбросной коллектор очищенных сточных вод) в рамках проектирования объекта «Строительство хозяйственно-бытовой канализации, ливневой канализации, дренажа и наружного освещения» федерального казенного учреждения «Смоленская психиатрическая больница (стационар) специализированного типа с интенсивным наблюдением» Министерства здравоохранения Российской Федерации» по адресу: Смоленская область,  Сычевский  район,  г. Сычевка,  ул.  Карла  Маркса.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевские вести»                          и разместить на сайте Администрации муниципального образования                       «Сычевский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя Главы муниципального образования «Сычевский район»  Смоленской  области  К.Г. Данилевича.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                             Т.В. Никонорова

image1.png